

Wnioski, zapytania i interpelacje
zgłoszone podczas XXVII Sesji Rady Powiatu w Olecku
w dniu 23 lutego 2017r.

1) Radny Tomasz Kosobudzki złożył interpelację:

„Zwracam się z prośbą o poparcie przez Starostę Oleckiego oraz Zarząd Powiatu w Olecku, i przede wszystkim obecnego na posiedzeniu sesji Pana Edwarda Adamczyka – radnego Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w formie pisemnej bądź ustnej, na ewentualnych spotkaniach do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Olsztynie starań o uwzględnienie budowy ścieżki pieszo – rowerowej w związku z przebudową bądź modernizacją odcinka drogi krajowej nr 65 Kowale Oleckie – Sedranki.

Z tego co się orientuję, przebudowa drogi zaplanowana jest na lata 2017 – 2020, (najpierw ma być wykonana dokumentacja).

Moja interpelacja jest z tego względu, że patrząc nawet na Gminę Gołdap, widać, że gmina naciskała ze swojej strony, ścieżka na terenie gminy jest wybudowana.

Jestem przekonany, że pisma z naszej strony odbiją się na forum Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w momencie planowania czy projektowania.

Warto by było, aby ta ścieżka pieszo – rowerowa na tym odcinku powstała.

W związku z tym, że wybudowanie takiej ścieżki poprawiłoby komfort i bezpieczeństwo osób przemieszczających się zarówno na rowerze jak też pieszo, w ostatnim okresie zwiększyła się też liczba biegających, trenujących biegaczy. Brak ścieżki pieszo – rowerowej na tym odcinku jest poważnym mankamentem. Ścieżka pieszo – rowerowa podniosłaby także walory turystyczne, przyczyniałby się również do promocji całego powiatu. Mieszkańcy powiatu oleckiego oraz turyści wykazaliby się większą chęcią wspólnego i aktywnego spędzenia wolnego czasu

Bardzo proszę o wystąpienie do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Olsztynie z taką prośbą.”

Radny podziękował za uwagę.

2) Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku – Wacław Sapięha zwrócił się do Prezes „Olmedica” o przedłożenie informacji dotyczącej sytuacji Spółki „Olmedica” w Olecku odnośnie uchwały sejmowej w sprawie sieci szpitali i jak jest przewidywane finansowanie szpitala.

Sporządziła:
Elżbieta Staszkiwicz
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym
Olecko, 28.02.2017r.